— 1 —

豫林院〔2023〕24 号

河南林业职业学院
关于立项建设 2022 年校级教育教学改革项目

的通知

各系部、教务处、财务处：

为了鼓励我院教师积极参与教育教学改革研究，带动专业及

课程建设的发展，提升我院教育教学质量及人才培养水平，根据

《河南林业职业学院教育教学改革项目管理办法》，经过申报，

评审等环节，现将 2022 年校内教育教学改革项目立项建设名单

予以公布，并就有关事项通知如下：

1.各类教育教学改革项目应于 2024年 3 月底前完成。

河南林业职业学院文件

— 2 —

2.项目经费由教务处根据项目实施进度，统筹安经费，保障项目

顺利实施。

3.项目主持人要根据研究需要组成课题组，科学分工，协同

创新，确保项目研究工作顺利开展。

4.其余事项按照《河南林业职业学院教育教学改革项目管理办法》

执行。

附件：2022 年校内教育教学改革项目立项建设名单

2023 年 3 月 24 日

附

件

20
22

年
度

校
内

教
育

教
学

改
革

项
目

立
项

建
设

名
单

立
项
编

号

项
目
名
称

项
目
主
持
人

主
要
成
员

J
G
2
0
2
2
0
0
1

乡
村
振
兴
战
略
下
高
等
职
业
院
校
美
育
教
学
改
革

与
实
践

赵
潇

马
丹

丹
、
王
杰
、
李
佳
丽
、
王
梦
云
、
樊
梦
楠

J
G
2
0
2
2
0
0
2

高
职
公
共
英
语

C
L
I
L“

融
课
堂
”
教
材
设
计
与
开
发

温
雯

宋
建

龙
、
任
慧
丽
、
郭
林

如
、
安
菲
亚
、
韩
娅
楠
、
高

晶

J
G
2
0
2
2
0
0
3

E
O
P
转
向
下
高
职
公
共
英
语
“
职
业
+
”
衔
接
教
材
开

发
探
究

郭
芳

李
世

勇
、
万
卉
敏
、
阮
雅

君
、
李
合
英
、
孟
锐
、
杨

菲

J
G
2
0
2
2
0
0
4

课
程
思
政
模
式
下
加
强
党
史
教
育
的
意
义
和
途
径

研
究

刘
极
霞

王
玉

、
王
艳
、
张
延
、
金
鑫
、
刘
若
飞
、
詹
望

J
G
2
0
2
2
0
0
5

高
等
职
业
学
校
高
水
平
体
育
“
双
师
型
”
教
师
队
伍

建
设

研
究
与
实
践

席
瓅

赵
洋

、
曲
汪
鑫

J
G
2
0
2
2
0
0
6

信
息
技
术
基
础
立
体
化
教
材
建
设
研
究

蒋
永
丛

张
毅
、
王
振
、
蒋
泽
军
、
朱
丽
娜
、
邓
续
方

 王
晋
晋

J
G
2
0
2
2
0
0
7

计
算
机
网
络
技
术
专
业
课
程
融
入
思
政
元
素
的
设

计
路
径
研
究
与
实
践

张
毅

蒋
永
丛
、
王
振
、
朱
丽
娜
、
蒋
泽
军
、
王
晋
晋

J
G
2
0
2
2
0
0
8

产
教
融
合
背
景
下
《
新
媒
体
营
销
》
课
程
改
革
与
实

践
研
究

颜
雪

张
淑

英
、
侯
杨
杨
、
黄
华

鸣
、
田
甜
、
刘
晓
红
、
陈

文

浩

J
G
2
0
2
2
0
0
9

高
职
大
数
据
与
会
计
专
业
“
岗
课
证
赛
”
融
通
育
人

模
式

研
究
与
实
践

彭
娣
娣

金
鑫
、
李
继
东
、
张
淑
英
、
张
廷
玉
、
孟
琛
、
王
倩

J
G
2
0
2
2
0
1
0

新
能
源
汽
车
专
业
课
程
思
政
教
学
改
革
路
径
研
究

张
宁

郭
帅
冰
、
陈
培
峰
、
李
成
良
、
王
龙
龙
、
王
杰

J
G
2
0
2
2
0
1
1

高
职
院
校
“

1+
X”

证
书
制
度
下
林
业
特
色
无
人
机

应
用
技
术
专
业
人
才
培
养
模
式
的
研
究

李
哲

于
波

波
、
陈
培
峰
、
李
成

良
、
李
童
菲
、
程
克
翔
、
王

龙
龙

— 3 —

咫尺天涯一念之隔
Highlight

河南林业职业学院办公室                    2023 年 3 月 27 日印发